
EU DOSTANE SVÝM DIGITÁLNÍM
REJSTŘÍKEM NESKUTEČNOU MOC NAD
VŠEMI OBČANY
- CZ24 News | 25. března 2022

EU: Jistě jste již slyšeli o novém digitálním certifikátu, který EU chystá. Aby zdánlivě vyvolala dojem
jakési demokratičnosti, nechala – jako obvykle – možnost vyjádření i občanům. I přes jasný odpor lidí
z celé EU je však tento totalitní moloch, řízený globálními elitami, již dávno rozhodnut. Pokud jste
tedy psali EU, že žádný digitální covid pas (který má postupně přejít na digitální ID) nechcete, pak
jste se namáhali zcela zbytečně. EU totiž nikdy ve skutečnosti názor občanů nezajímal.

Jediné, co EU potřebuje je to, abyste jim tam jednou za  let poslali dostatek oddaných slouhů, kteří
budou hlasovat vždy tak, jak je třeba. A to většina lidí, bohužel, dělá. A pak se diví tomu, co vše z
totalitního molocha přichází.

Je děsivé, kolik lidí, kteří nejsou napojeni na bruselské penězovody, stále EU podporuje i přesto, že
každým svým krokem jen škodí. Rozpad celého molocha by byl tím nejlepším počinem pro všechny
Evropany…

 

 

„Digitální certifikát Covid bude dále vyvinut na evropskou digitální identitu, eID, se všemi
vašimi osobními údaji, vaším vzděláním, vašimi profesními zkušenostmi a všemi těmito
věcmi. Toto hromadění dat v jediné digitální identitě představuje nová, bezprecedentní
rizika,“ varuje nizozemský poslanec Wybren van Haga.

„Stát bude mít například velmi velkou kontrolu nad jednotlivcem. Výhody eID jsou ve srovnání s
riziky téměř směšné,“ říká Van Haga.

„Pomalu se dostáváme do dystopické společnosti, ve které se stát mocnějším a svoboda
jednotlivce je stále menší a menší,“ říká poslanec. „Už nás nešokuje tweet ministerstva
zdravotnictví, sociálních věcí a sportu, že musíte být očkováni, abyste mohli cestovat. Nesmyslné
lékařské zákroky pro získání „zeleného klíštěte“ (jak nazývají v Holandsku odpůrci covidismu covid
pasy) jsou přijímány apaticky.“

Van Haga mluví o tyranském zeleném klíštěti, které lidem umožňuje žít dál.

„A nejhorší je, že ambice EU jdou mnohem dál,“ říká. „Probíhá studie proveditelnosti o
evropském registru bohatství, aby se zaregistroval majetek občanů. Auta, šperky, domy,

https://cz24.news/eu-dostane-svym-digitalnim-rejstrikem-neskutecnou-moc-nad-vsemi-obcany/
https://cz24.news/eu-dostane-svym-digitalnim-rejstrikem-neskutecnou-moc-nad-vsemi-obcany/
https://cz24.news/eu-dostane-svym-digitalnim-rejstrikem-neskutecnou-moc-nad-vsemi-obcany/
https://cz24.news/donate/
https://uncutnews.ch/dieses-neue-europaeische-register-koennte-ungeimpfte-personen-ernsthaft-behindern/


kryptoměny, všechno.“

„Mít takový registr může vážně znevýhodnit odpůrce režimu nebo neočkované,“ řekl Van
Haga. „Všechna tato data mohou být brzy spojena s vaší digitální identitou.“

„eID se může vyvinout z datové karty v kontrolní systém pro vyloučení osob. A to je skutečné riziko,
o kterém se nemluví, ale které se ani nepopírá. Nebezpečí kontrolního státu a systému sociálních
kreditů, jako je ten, který již v Číně existuje,“ říká Van Haga.

Poukazuje na to, že Nizozemsko je průkopníkem a testovacím místem pro eID. Například sektor
zdravotnictví je od roku 2017 testovacím místem pro vývoj této evropské digitální identity.

K proslovu nizozemského poslance jen dodávám, že další země by se měly záhy k eID připojit. I to je
důvod, proč se tak tlačilo na vznik ministerstev pro digitalizaci ve všech zemích EU. Nejde vůbec o
nějaké usnadnění pro občany, předně jde o zavedení systému absolutní kontroly a ovládání mas…

 

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/eu-dostane-svym-digitalnim-rejstrikem-neskutecnou-moc-nad-vsemi-obcany/

